
СЕД АСКОД Міністерство культури та інформаційної політики України
№ 356 від 30.06.2023
Сертифікат: 58E2D9E7F900307B04000000044F2F001237A400 
Підписувач: Ткаченко Олександр Владиславович
Дата підписання: 30.06.2023
Дійсний з 08.06.2022 13:42:41 по 08.06.2024 13:42:41

.

МІНІСТЕРСТВО КУЛЬТУРИ

ТА ІНФОРМАЦІЙНОЇ ПОЛІТИКИ УКРАЇНИ

Н А К А З
від 20 р. Київ №  

Про створення комісії з питань 
проведення перевірки наявності 
документів з грифом «Для 
службового користування» у 
Міністерстві культури та 
інформаційної політики України

Відповідно до пункту 108 Типової інструкції про порядок ведення обліку, 
зберігання, використання і знищення документів та інших матеріальних носіїв 
інформації, що містять службову інформацію, затвердженої постановою 
Кабінету Міністрів України від 19 жовтня 2016 року № 736, та згідно з пунктами 
105, 107  Інструкції про порядок ведення обліку, зберігання, використання і 
знищення документів та інших матеріальних носіїв, що містять службову 
інформацію в апараті Міністерства культури та інформаційної політики України, 
затвердженої наказом Міністерства культури та інформаційної політики України 
від 07 серпня 2020 року № 2024,

НАКАЗУЮ:

1. Утворити Комісію з питань проведення перевірки наявності документів 
з грифом «Для службового користування» у Міністерстві культури та 
інформаційної політики України (далі – Комісія), у складі згідно з додатком.

2. Комісії щороку здійснювати перевірку наявності документів з грифом 
«Для службового користування» після завершення діловодного року та 
формування справ.

3. Контроль за виконанням цього наказу покласти на державного секретаря 
Лещука Ю.В.

Міністр      Олександр ТКАЧЕНКО 


